МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ЕОРОДСКОЙ ОКРУЕ СУРЕУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОЕ О АВТОНОМНОЕО ОКРУЕА -  ЮЕРЫ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШ ЕНИЕ

Принято Думой города 04 марта 2021 года
№ 702-VI ДГ

О досрочном прекращении
полномочий депутата Думы
города Сургута VI созыва

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона
от 06Л0.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 2 пункта 7 статьи 30
Устава муниципального образования городской округ Сургут
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры, руководствуясь частью 1
статьи 18 Регламента Думы города Сургута, утверждённого решением Думы
города от 27.04.2006 № 10-IV ДГ, на основании письменного заявления
Кириленко А.М. от 03.03.2021 № 18-02-710/1 об отставке по собственному
желанию Дума города РЕШИЛА:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Думы города Сургута
VI созыва по 5 избирательному округу муниципального образования
городской округ Сургут Кириленко Артёма Михайловича в связи с отставкой
по собственному желанию с 05 марта 2021 года.

2. Аппарату Думы города направить настоящее решение
в территориальную избирательную комиссию муниципального образования
городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры.

Председатель Думы города Н.А. Красноярова

«04» марта 2021 г.

Решение Думы города Сургута от 28.10.2016 N 5-VI ДГ (ред от 01 11.2018) "О постоянных комитетах Думы города" (принято на заседании Думы 26.10 2016) (подписано 28.10.2016)

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ
от 28 октября 2016 г. N 5-VI ДГ

О ПОСТОЯННЫХ КОМИТЕТАХ ДУМЫ ГОРОДА

Принято на заседании Думы 26 октября 2016 года

Список изменяющих документов
(в ред. решений Думы города Сургута от 28.11.2016 N 31-VI ДГ,

от 23.04.2018 N 265-VI ДГ, от 01.11.2018 N 341-VI ДГ)

В соответствии с пунктом 7 статьи 32 Устава муниципального образования городской округ город
Сургут Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, статьей 8 Регламента Думы города Сургута,
утвержденного решением Думы города от 27.04.2006 N 10-IV ДГ (в редакции от 01.07.2016 N 908-V ДГ),
протоколом депутатских слушаний от 07.10.2016 N 1 Дума города решила:

1. Образовать постоянные комитеты Думы города:

по бюджету, налогам, финансам и имуществу;

по городскому хозяйству и перспективному развитию города;

по социальной политике;

по нормотворчеству, информационной политике и правопорядку.

2. Утвердить персональный состав постоянных комитетов Думы города согласно приложению.
(часть 2 в ред. решения Думы города Сургута от 28.11.2016 N 31-VI ДГ)

3 - 5. Утратили силу. - Решение Думы города Сургута от 28.11.2016 N 31-VI ДГ.

6. Признать утратившими силу:

1) решение Думы города от 03.05.2011 N 21-V ДГ "О постоянных комитетах Думы города";

2) решение Думы города от 29.09.2014 N 559-V ДГ "О внесении изменений в решение Думы города от
03.05.2011 N 21-V ДГ "О постоянных комитетах Думы города";

3) решение Думы города от 01.12.2014 N 609-V ДГ "О внесении изменений в решение Думы города от
03.05.2011 N 21-V ДГ "О постоянных комитетах Думы города";

4) часть 1 решения Думы города от 21.12.2015 N 807-V ДГ "О внесении изменений в некоторые
решения Думы города";

5) часть 2 решения Думы города от 20.02.2016 N 823-V ДГ "О внесении изменений в некоторые
решения Думы города".

28 октября 2016 г.

Председатель Думы города
Н.А. КРАСНОЯРОВА

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ
ПОСТОЯННЫХ КОМИТЕТОВ ДУМЫ ГОРОДА

Приложение
к решению Думы города
от 28.10.2016 N 5-VI ДГ

Дата печати: 09.03.2021 Система КонсультантПлюс: Ханты-Мансийский автономный округ - Югра Лист 1

Решение Думы города Сургута от 28.10.2016 N 5-VI ДГ (ред от 01.11.2018) "О постоянных комитетах Думы города" (принято на заседании Думы 26.10.2016) (подписано 28.10.2016)

Список изменяющих документов
(введен решением Думы города Сургута от 28.11.2016 N 31-VI ДГ;
в ред. решений Думы города Сургута от 23.04.2018 N 265-VI ДГ,

от 01.11.2018 N 341-VI ДГ)

1. Постоянньй комитет Думы города по бюджету, налогам, финансам и имуществу:

Красноярова Н.А.

Кириленко А.М.

Члены комитета:

Болотов В.Н.

Калиниченко Т В.

Леонова О.В.

Синенко Д.В.

Яценко Е.В.

- председатель комитета, Председатель Думы города, депутат
Думы города по избирательному округу N 2;

- заместитель председателя комитета, заместитель Председателя
Думы города, депутат Думы города по избирательному округу N
5.

- депутат Думы города по избирательному округу N 6;

- депутат Думы города по избирательному округу N 18;

- депутат Думы города по избирательному округу N 12;

- депутат Думы города по избирательному округу N 17;

- депутат Думы города по избирательному округу N 8.

2. Постоянньй комитет Думы города по городскому хозяйству и перспективному развитию города:
(в ред. решений Думы города Сургута от 23.04.2018 N 265-VI ДГ, от 01.11.2018 N 341-VI ДГ)

Пономарев В.Г.

Гужва Б.Н.

Члены комитета:

Барсов Е.В.

Кириленко А.М.

Клишин В.В.

Красноярова Н.А.

Птицын В.И.

Рябчиков В.Н.

председатель комитета, заместитель Председателя Думы
города, депутат Думы города по избирательному округу N 10;

заместитель председателя комитета, депутат Думы города по
избирательному округу N 24.

депутат Думы города по избирательному округу N 22;

заместитель Председателя Думы города, депутат Думы города
по избирательному округу N 5;

депутат Думы города по избирательному округу N 16;

Председатель Думы города, депутат Думы города по
избирательному округу N 2;

депутат Думы города по избирательному округу N 20;

депутат Думы города по избирательному округу N 13.

3. Постоянньй комитет Думы города по социальной политике:
(в ред. решения Думы города Сургута от 01.11.2018 N 341-VI ДГ)

СлеповМ.Н. - председатель комитета, заместитель Председателя Думы
города, депутат Думы города по избирательному округу N 14;

Дата печати: 09 03.2021 Система КонсультантПлюс Ханты-Мансийский автономный округ - Югра Лист 2

Решение Думы города Сургута от 28.10.2016 N 5-VI ДГ (ред от 01.11.2018) "О постоянных комитетах Думы города" (принято на заседании Думы 26.10.2016) (подписано 28.10.2016)

Макеев С.Ф.

Члены комитета:

ГузД.Г.

Кучин А.С.

Нечепуренко Д.С.

Хрипков С.В.

Чубенко В.Л.

- заместитель председателя комитета, депутат Думы города по
избирательному округу N 9.

- депутат Думы города по избирательному округу N11;

- депутат Думы города по избирательному округу N 19;

- депутат Думы города по избирательному округу N 4;

- депутат Думы города по избирательному округу N 15;

- депутат Думы города по избирательному округу N 21.

4. Постоянным комитет Думы города по нормотворчеству, информационной политике и правопорядку:

Голодюк В.И. - председатель комитета, депутат Думы города по избирательному
округу N 7;

Пахотин Д.С. - заместитель председателя комитета, депутат Думы города
избирательному округу N 23.

по

Члены комитета:

Бруслиновский И.П. - депутат Думы города по избирательному округу N 1;

Васин С.В. - депутат Думы города по избирательному округу N
заместитель Председателя Думы города;

25,

Иваницкий Э.Ю. - депутат Думы города по избирательному округу N 3;

Красноярова Н.А. - Председатель Думы города, депутат Думы города
избирательному округу N 2"

по

Дата печати; 09.03.2021 Система КонсультантПлюс: Ханты-Мансийский автономный округ - Югра Лист 3